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Раздел I. Кредиты, полученные от банков и иных юридических лиц






	N п/п
	Принципал
	Бенефициар
	Основание привлечения кредитных ресурсов
	Цель привлечения кредитных ресурсов
	Форма обеспечения обязательств
	Номер и дата кредитного договора
	Процентная ставка
	Исполнение обязательств по договору
	Задолженность на 
01 01 200_ г
	За____месяцев 200_ г.
	Задолженность на 01_____200_ г.
	Расходы по обслуживанию муниципального внутреннего долга за___месяцев 200 _ г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Привлечено
	Погашено
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подлежит погашению в отчетном году
	Просроченная
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	проценты за пользование кредитом
	прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Итого за 2013 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Итого за 2014 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Итого за 2015 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















Раздел II. Долговые обязательства по соглашениям, заключенным от имени
района, о пролонгации и реструктуризации долговых обязательств
района прошлых лет

	(Рублей)

	N п/п
	Принципал
	Бенефициар
	Основание привлечения средств
	Цель привлечения средств
	Форма обеспечения обязательств
	Номер и дата договора
(соглашения)
	Процентная ставка
	Исполнение обязательств по договору (соглашению)
	Задолженность на 
01 01 200_ г
	За____месяцев 200_ г.
	Задолженность на 01_____200_ г.
	Расходы по обслуживанию муниципального внутреннего долга за___месяцев 200 _ г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Привлечено
	Погашено
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подлежит погашению в отчетном году
	Просроченная
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	проценты за пользование кредитом
	прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





















Раздел III. Бюджетные кредиты, полученные бюджетом Лермонтовского сельского поселения от бюджетов
других уровней бюджетной системы района и края



	(рублей)

	N п/п
	Бюджет, представивший кредит
	Номер и дата договора (соглашения)
	Цель привлечения бюджетного кредита
	Форма обеспечения обязательств
	Срок исполнения обязательств по договору (соглашению)
	Задолженность на 01.01.200_ г.
	За____месяцев 200_ г.
	Задолженность на 01_______200_ г.
	Расходы по обслуживанию муниципального внутреннего долга за_____месяцев 200_ г.

	
	
	
	
	
	
	
	Привлечено
	Погашено
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	дата
	сумма
	
	Подлежит погашению в отчетном году
	Просроченная
	

	
	
	
	
	
	дата
	сумма
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	проценты по обслуживанию долга
	прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
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Раздел V. Структура муниципального внутреннего долга Лермонтовского сельского поселения
Бикинского муниципального района Хабаровского края

	(рублей)

	N
п/п
	
	Размер долга по состоянию на
	Увеличение (+), сокращение (-)

	
	
	01.01.200__г.
	01.___.200__г.
	

	1.
	Кредиты, полученные от банков и иных юридических лиц
	
	
	

	2.
	Долговые обязательства по соглашениям и договорам, в том числе международным, заключенным от имени района, о пролонгации и реструктуризации долговых обязательств района прошлых лет
	
	
	

	3.
	Бюджетные кредиты, полученные от бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации
	
	
	

	4.
	Муниципальные гарантии по обязательствам третьих лиц
	
	
	

	5.
	Муниципальные займы
	
	
	

	6.
	Всего
	
	
	




